



एनएचपीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
NHPC Limited
(A Govt. of India Enterprise)

ऑनलाइन

संख्या: एनएच/आरटीआई/E-65/2020 /148

दिनांक: 02/07/2020

प्रेषित:

Sh. Karunesh Mittal,

168, Sector-31, Faridabad (Haryana), Pin-121003.

विषय: "सूचना का अधिकार अधिनियम 2005" के अन्तर्गत सूचना (आवेदन संख्या-E-65/2020)।

महोदय,

कृपया दिनांक 22/06/2020 के अपने ऑनलाइन आरटीआई आवेदन पत्र जो आरटीआई अधिनियम-2005 के अंतर्गत सूचना प्राप्त करने के लिए दिनांक 22/06/2020 को एनएचपीसी लिमिटेड में प्राप्त हुआ का संदर्भ ग्रहण करें।

Please refer your online RTI application dated 22/06/2020 received in NHPC Ltd on dated 22/06/2020 for information under RTI Act, 2005.

आपके द्वारा मांगी गयी एनएचपीसी लिमिटेड से संबंधित सूचना "सूचना का अधिकार अधिनियम-2005" की धारा 5(5) के अंतर्गत संबंधित विभाग / परियोजना के डीम्ड लोक सूचना अधिकारी से प्राप्त हो गयी है जो अनुलग्नक 'क' के अनुसार है।

Information related to NHPC Limited sought by you has been received from the Deemed Public Information Officer of the concerned department / project under Section 5 (5) of the "Right to Information Act-2005" as per Annexure 'Ka'.

"सूचना का अधिकार अधिनियम 2005" के अन्तर्गत इस पत्र के प्राप्ति के 30 दिन के अंदर आप अपील कर सकते हैं। विभागीय अपील अधिकारी का विवरण निम्न है:

श्री अविनाश कुमार, कार्यपालक निदेशक (मानव संसाधन),
एनएचपीसी कार्यालय परिसर, सेक्टर-33, फरीदाबाद, (हरियाणा), पिन-121003.

An appeal can be made under Section 19 of RTI Act, within 30 days of receipt of this letter. The Appellate Authority for this purpose is:

Sh. Avinash Kumar, Executive Director (HR)
NHPC Office Complex, Sector-33, Faridabad (Haryana), Pin-121003.
Email: nhpc-rti@nhpc.nic.in

संलग्नक : आवेदन पत्र का जवाब (2 पन्ना/ पन्ने)

भवदीय

(जी.के. सिंह)

महाप्रबंधक (मा.स.) एवं केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी
Email: rtinhpc@gmail.com



Regd. Office
CABLE

: NHPC OFFICE COMPLEX, SECTOR-33, FAIDABAD-121003(HARYANA)
"HYDROCORP" TELEX: 343-311 NHPC INFAX: 2277941

प्रेषक/From

SI RESH CHANDRA PAL
EXECUTIVE DIRECTOR
NHPC LIMITED, CORPORATE OFFICE

GAJENDRA KUMAR SINGH, GENERAL MANAGER (HR), Human Resource, CO

दिनांक/Date: 26-June -2020

संख्या/No.: NHCO\Contract-Civil\2020\558

विषय/Subject: Information under RTI Act 2005 of Sh.Karunesh Mittal (App No. E-65/2020)

अनुलग्नक - 'क'
ANNEXURE - 'I'

श्री करुनेश मित्तल के आरटीआई आवेदन संख्या (E-65/2020) के संबंध में.

संदर्भ/Reference: Nil

Reference No- NH\CO\Human Resource\2020\982 dated 23.06.2020

आरटीआई अनुभाग के उपरोक्त संदर्भित अंतः कार्यालय ज्ञापन द्वारा श्री करुनेश मित्तल के आरटीआई आवेदन दिनांक 22.06.2020 के माध्यम से मांगी गयी सूचनाएँ/जवाब/टिप्पणी हेतु निवेदन किया गया है। आरटीआई आवेदक द्वारा अपेक्षित सूचनाएँ संविदा सिविल विभाग से संबंधित है। निम्नलिखित है:-

Details of the officials handling the procurement

General Manager (CC-III)

Contracts Civil Division

2nd Floor, Jyoti Sadan ,

NHPC office Complex,

Sector-33, Faridabad-121003,

Email: contcivil3-co@nhpc.nic.in

Tele No : 0129- 2270974.



यह दस्तावेज आर टी आई आवेदन के तहत जारी किया जा रहा है। पृष्ठ सं. 1
This document is being released
Page No.....

प्रश्न 2 - Please provide the name and contact details of the project Incharge.

उत्तर 2 - The project Incharge is still not nominated. However presently the assignment is dealt by:

General Manager (Renewable Energy)

Renewable Energy Division, 1st Floor,

Jyoti Sadan, NHPC Office Complex,

Sector 33, Faridabad 121003

Email - hsaha@nhpc.nic.in

Tele - 0129-2276120

ANIMESH ANSHU
SENIOR MANAGER (CIVIL)
NHPC LIMITED, CORPORATE OFFICE



यह दस्तावेज आर टी आई अधिनियम
जारी किया जा रहा है। पृष्ठ सं. (2)
This document is being re
under RTI act. Page No...

RTI REQUEST DETAILS

Registration No. : NIHPCL/R/E/20 00065

Date of Receipt : 22/06/2020

Type of Receipt : Online Receipt

Language of Request : English

Name : Karunesh Mittal

Gender : Male

Address : 168 Sector 31, Faridabad, Haryana, Pin:121003

State : Haryana

Country : India

Phone No. : Details not provided

Mobile No. : +91-9868124647

Email : cakaruneshmittal@gmail.com

Status(Rural/Urban) : Urban

Education Status : Above Graduate

Is Requester Below Poverty Line ? : No

Citizenship Status : Indian

Amount Paid : 10)

Mode of Payment : Payment Gateway

Does it concern the life or Liberty of a Person ? : No(Normal)

Request Pertains to :

Information Sought :

NHPC has invited tender for the
NHPC has invited Expression of Interest (EOI) on 01.05.2020 for Engagement of Agency for leasing of 3000 Acre of Land in the State of Rajasthan for setting up of 600 MW Solar Power Project. The EOI aims to acquire the pvt. land on lease basis through a transparent process so that subsequent actions be initiated for development of UMREPP on the same land utilizing the benefits of MNRE Central Financial Assistance (CFA). Last date of online submission of bid is 02.06.2020.
Please provide name and contact details of the official handling the procurement.
Please provide the name and contact details of the project incharge

Print

Save

Close

— Contract (closed)